\0 Afi

9^^ 3 O

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ/MF/06.553.853/0001-37

o

V

unicef^í^

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 024/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais

e

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação

temporários de servidores de edital n° 001/2024;

CONSIDEF^NDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes

profissionais;

CONSIDERANDO a vacância de vagas em razão de afastamento por licença

maternidade e em razão da contratação necessária ao funcionamento inadiável de

serviços públicos essenciais;

RESOLVE

Art. 1® - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 05/08/2024,

compareçam à Secretaria Municipal de Educação Simões de 7:30 à 12:30, munidos de

cópia dos documentos constantes no edital 001/2024, visando a formalização da

contratação.

AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 1

Classificação Nome do Candidato

MARIA REGILÂNDIA DOS REIS GOMES89

VALÉRIA DE JESUS OLIVEIRA.90

Simões - Pl, 01 de agosto de 2024.

de CarvalhoJosé

PREFÉITO MUNICIPAL

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO

RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N°
CENTRO - SIMÕES - Pl - CEP: 64585-000

Telefone: (89) 3456 -1434
Email: municiDiode8imoes@outlook.com